

## DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo

DLE § 2586 A NÁSL. ZÁKONA Č. 89/2012 Sb., OBČANSKÝ ZÁKONÍK V PLATNÉM ZNĚNÍ (dále jen „Občanský zákoník“)

### „Výstavba parkovacích stání u bytových domů v ul. Komenského“

Objednatel:	<b>Město Fryšták</b>
Sídlo	nám. Míru 43, 763 16 Fryšták
Zastoupeno	Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou
IČ	00283916
DIČ	CZ00283916
Bankovní spojení	Komerční banka a.s., pobočka Zlín
Číslo účtu	3724661/0100
Telefon	577 911 051
E-mail	podatelna@frystak.cz

dále jen „Objednatel“ na straně jedné

a

Zhotovitel	DIPS ZLÍN, spol. s r.o.
Sídlo	Nábřeží 599, Zlín, 76001
Jednatel	Ing. Přikryl Josef, jednatel
IČO	49976311
DIČ	CZ49976311
Zapsán	v obchodním rejstříku vedeném, Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 14039
Bankovní spojení	FIO banka a.s., č. účtu: 2500602306/2010
Telefon	606717154
E-mail	josef.prikryl@o2active.cz

dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé.

Objednatel a Zhotovitel jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“.

#### **I. PŘEDMĚT Dodatku č. 2**

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo je úprava článku V. Cena díla, a to v souladu s odst. 3 – v průběhu provádění díla se ukázala menší/větší potřebě některých jednotek prací, dodávek a služeb obsažených v soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr („vícepráce“, „méněpráce“), což má vliv na celkovou cenu plnění.
2. Podrobný rozpis ceny a technických parametrů je uveden v Položkovém rozpočtu víceprací a méněprací – změnových listech č. 1 až 2, které jsou nedílnou přílohou tohoto dodatku.

3. V důsledku změny závazku se strany dohodly na úpravě celkové ceny díla sjednané v čl. V odst. 1 takto:

Původní cena díla: **1.913.111,08 Kč bez DPH**  
**401.753,00 Kč DPH 21%**  
**2.314.864,08 Kč včetně DPH**

(slovy dva miliony tři sta čtrnáct tisíc osm set šedesát čtyři korun a osm haléřů včetně DPH)

**Změna závazku dle §222 odstavec 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek:**

+ 62.744,35 Kč bez DPH

- 144.426,92 Kč bez DPH

**Odůvodnění změn závazku je uvedeno ve Smluvními stranami odsouhlasených změnových listech č. 1 až 2.**

Nová cena díla: **1.831.428,51 Kč bez DPH**  
**384.599,- Kč DPH**  
**2.216.027,51 Kč včetně DPH**

(Slovy: dva miliony dvě stě šestnáct tisíc dvacet sedm korun a padesát jedna haléřů včetně DPH)

## II. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 9. 9. 2019 doplněné Dodatkem č. 1 zůstávají nedotčená v platnosti beze změn.
2. Tento Dodatek č. 2 se stává nedílnou součástí Smlouvy o dílo ze dne 9.9.2019
3. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 3 rovnocenných vyhotoveních a jeho nedílnou součástí je příloha – Změnový list č. 1 - položkový rozpočet víceprací a Změnový list č. 2 – položkový rozpočet méněprací. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, Objednatel obdrží dvě vyhotovení.
5. Tento Dodatek č. 2 je výrazem svobodné a vážné vůle obou smluvních stran, na důkaz čehož oprávnění zástupci připojují své níže uvedené podpisy.

**Doložka podle ustanovení § 41, odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení):**

Smlouva byla schválena Radou města Fryštáku dne 3. 4. 2020 pod č. usnesení U R 8/2020/VIII/9.

Ve Fryštáku dne 6. 4. 2020

Objednatel  
Město Fryšták

Mgr. Lubomír Doležel, starosta



Zhotovitel  
DIPS ZLÍN, spol. s r.o.

Ing. Josef Příkryl, jednatel

**DIPS ZLÍN, spol. s r.o.**  
Nábřeží 599  
760 01 ZLÍN - PRŠTNÉ  
DIČ CZ49976311  
5

## Změnový list č. 1

### Položkový rozpočet - vícepráce

**Zakázka: Výstavba park.stání u byt.domů v ul.Komenského ve Fryštáku**

Objednatel: **Město Fryšták**

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **DIPS Zlín, spol. s r.o.**

IČ: **49976311**

**Nábřeží 599**

DIČ:

**76001 Zlín**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			62 744,35
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>62 744,35</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>		<b>62 744,35 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>		<b>13 176,00 CZK</b>
Zaokrouhlení			<b>-0,35 CZK</b>


**Cena celkem s DPH**

**75 920,00 CZK**

-6. 04. 2020

v  Fryštáku  dne

dne

  
\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

  
\_\_\_\_\_  
Za objednatele

**DIPS ZLÍN, spol. s r.o.**  
Nábřeží 599  
760 01 ZLÍN - PRŠTNÉ  
DIČ CZ49976311  
5

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
2	Základy, zvláštní zakládání	HSV			62 744,35
Cena celkem					62 744,35

## Položkový rozpočet

S:	Výstavba park.stání u byt.domů v ul.Komenského ve Fryštáku - vícepráce
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				62 744,35
1	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	5,00000	2 710,00	13 550,00
2	28323113R	Fólie nopová	m2	11,00000	154,50	1 699,50
3	274362021R00	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí KARI, + roxor	t	0,10300	35 280,00	3 633,84
4	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,10800	36 050,00	3 893,40
5	59224130R	Deska přechodová TZK-Q 625/200/90/T	kus	2,00000	4 000,00	8 000,00
6	899103111RT2	Osazení poklopu s rámem do 150 kg, včetně dodávky poklopu lit. kruhového D 600	kus	2,00000	4 415,00	8 830,00
7	894421111RT1	Osazení betonových dílců šachet	kus	2,00000	520,00	1 040,00
8	976011211R00	Demontáž betonových dílců	kus	3,00000	154,50	463,50
9	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,00000	1 273,00	1 273,00
10	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4	m3	1,00000	719,00	719,00
11	175200010RA0	Obsyp objektu montáž	m3	4,00000	1 279,00	5 116,00
12	583311076R	Kamenivo těžené frakce 0/2 D Zlínský kraj	t	7,23000	458,50	3 314,96
13	283759205R	Deska polystyrenová na vodovod	m2	1,00000	151,50	151,50
14	58380129R	Kostka dlažební drobná 10/12	t	1,26000	3 215,00	4 050,90
15	916261111R00	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrrou	m	35,00000	144,00	5 040,00
16	113108316R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.16 cm	m2	5,25000	375,00	1 968,75

## Změnový list č. 2

### Položkový rozpočet - méněpráce

**Zakázka: Výstavba park.stání u byt.domů v ul.Komenského ve Fryštáku**

Objednatel: **Město Fryšták**

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **DIPS Zlín, spol. s r.o.**

IČ: **49976311**

**Nábřeží 599**

DIČ:

**76001 Zlín**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-144 426,92
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>-144 426,92</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>		<b>-144 426,92 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>		<b>-30 330,00 CZK</b>

Zaokrouhlení

-0,08 CZK

**Cena celkem s DPH**

**-174 757,00 CZK**

v 6. 04. 2020 dne

-6. 04. 2020

  
 Za zhotovitele  
**DIPS ZLÍN, spol. s r.o.**  
 Nábřeží 599  
 760 01 ZLÍN - PRŠTNÉ  
 DIČ CZ49976311  
 5

  
**MĚSTO FRYŠTÁK**  
 763 16 okr. Zlín  
 -4-  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			-9 166,50
5	Komunikace	HSV			-123 010,20
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-12 250,22
Cena celkem					-144 426,92

## Položkový rozpočet

S:	Výstavba park.stání u byt.domů v ul.Komenského ve Fryštáku - méněpráce
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		<b>Zemní práce</b>				-9 166,50
1	113109420R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 20 cm	m2	-63,00000	145,50	-9 166,50
Díl: 5		<b>Komunikace</b>				-123 010,20
2	577141212R00	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, do 3 m, tl.5 cm	m2	-72,00000	410,00	-29 520,00
3	573231111R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	-72,00000	13,00	-936,00
4	565131111R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	-72,00000	410,00	-29 520,00
5	573111113R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	-72,00000	45,10	-3 247,20
6	581230005R00	Kryt dvouvrstvý CB komunikací skup.1 a 2 tl. 20 cm	m2	-63,00000	949,00	-59 787,00
Díl: 99		<b>Stavební přesun hmot</b>				-12 250,22
7	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	-30,24000	118,50	-3 583,44
8	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	-30,24000	41,60	-1 257,98
9	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	-272,16000	10,60	-2 884,90
10	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	-30,24000	9,60	-290,30
11	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton,kamenivo	t	-30,24000	140,00	-4 233,60